
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O MAJETKU  

 
 

KB Penzijní společnost, a. s., se sídlem: 

Praha 5, náměstí Junkových 2772/1, PSČ 155 00, IČO: 61860018 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 2865 

1/2 
 

 
  

 
 
Já, níže podepsaný/á: 

Jméno, příjmení: …………………………………. 

Trvalý pobyt: ……………………………………….. 

Rodné číslo/datum narození:  …………...………. 

Číslo smlouvy: ………………………………...…… 

 
tímto prohlašuji, že jsem ve smyslu § 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 
trestné činnosti a financování terorismu 
 
 politicky exponovanou osobou 

Funkce politicky exponované osoby  

Země výkonu funkce  

 
 osobou se vztahem k politicky exponované osobě 

Vzah k politicky exponované osobě  

Informace o politicky exponované osobě  

Země výkonu funkce  

 
V souladu s požadavky § 9 odst. 2 písm. e) zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 
trestné činnosti a financování terorismu současně uvádím následující informace o mém majetku. 
 

Forma majetku Popis Orientační hodnota (v Kč) 

 nemovité věci  
 

 méně než 1 000 000 Kč 

 1 – 5 000 000 Kč 

 5 – 20 000 000 Kč 

 20 – 100 000 000 Kč 

 vice než 100 000 000 Kč 

 movité věci (např. motorová 

vozidla, cenné kovy, apod.) 

  méně než 1 000 000 Kč 

 1 – 5 000 000 Kč 

 5 – 20 000 000 Kč 

 20 – 100 000 000 Kč 

 vice než 100 000 000 Kč 

 finanční aktiva (např. finanční 

prostředky na bankovních účtech, 
spořící produkty, apod.) 

  méně než 1 000 000 Kč 

 1 – 5 000 000 Kč 

 5 – 20 000 000 Kč 

 20 – 100 000 000 Kč 

 vice než 100 000 000 Kč 

 investice  
 

 méně než 1 000 000 Kč 

 1 – 5 000 000 Kč 

 5 – 20 000 000 Kč 

 20 – 100 000 000 Kč 

 vice než 100 000 000 Kč 

 jiný majetek  
 

 méně než 1 000 000 Kč 

 1 – 5 000 000 Kč 

 5 – 20 000 000 Kč 

 20 – 100 000 000 Kč 

 vice než 100 000 000 Kč 
 

 
 

Zároveň se zavazuji, že budu KB Penzijní společnost, a.s., informovat o všech skutečnostech, které budou mít vliv na 
obsah tohoto čestného prohlášení. 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – POLITICKY EXPONOVANÁ OSOBA 

 

KB Penzijní společnost, a. s., se sídlem: 

Praha 5, náměstí Junkových 2772/1, PSČ 155 00, IČO: 61860018 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 2865 

2/2 
 

 
 

 

 

 

V  ……………………..............  dne ……………..............   

 
 
 
 
 
 _____________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

 

 

Zprostředkovatel 

 
Jméno, příjmení:  ……………………...................……….. 

 

 

 
 
 _____________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

 

 
 

 


